



SALEX MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS LTDA
Insc. Estadual: 0850054214
ESTRADA BR 470 SAO CRISTOVAO
95320-000 - NOVA PRATA - RS
Fone: (54)99614-7715
salex.solucoes@hotmail.com
CNPJ: 41.705.607/0001-54

ORDEM DE SERVIÇO N. 1404

Não é documento fiscal. Não é válido como recibo e como garantia de mercadoria.
Não comprova pagamento. É vedada a autenticação deste documento.

Cliente: 379 - MUNICIPIO DE VILA FLORES
Endereço: RUA FABIANO FERRETTO, 200
Bairro: CENTRO
Cidade: 95334-000 - VILA FLORES/RS
Atendente: 1 - ADMINISTRADOR

CPF/CNPJ: 91.566.869/0001-53 IE/RG: ISENT0
Contato:
Fone: (54)34471-3135 Celular:
Data/Hora: 15/08/2025 - 15:56:16 Status: ABERTA

1404 - LV PREF. VILA FLORES							
Renavam: 0	Placa: IKV7H83	KM: 0	Ano: 0	Prisma:			
Modelo:				Marca:			
Série:				Chassi:			
Cor:				Motor:			
Combustível:				Motorista:			
Acessórios:							
Problema Relatado: CILINDRO INFERIOR VAZANDO. MANGUEIRAS DA PRESSÃO, DO CILINDRO INFERIOR E SUPERIOR ESTOURADAS. ESPIA DO NIVELAMENTO ESTOURADA.							
Problema Constatado:							
Situação: ORÇAMENTO							
PEÇAS							
Código	Código de Fábrica	Descrição	UN.	Quant.	Valor Unit.	Desconto	Valor Total
1593		REPARO CIL DID EXTENSAO	UND	1,000	523,320	0,000	523,32
1234		MANGUEIRA ISOLADA 3/8	UND	14,000	68,900	0,000	964,60
419		CAPA 3/8 SEM DESCASQUE	UND	2,000	35,000	0,000	70,00
1786		TERMINAL 9/16 JIC 3/8	UND	2,000	56,000	0,000	112,00
1233		MANGUEIRA ISOLADA 1/4	UND	42,000	55,300	0,000	2.322,60
417		CAPA 1/4 SEM DESCASQUE	UND	6,000	33,830	0,000	202,98
1785		TERMINAL 9/16 JIC 1/4	UND	6,000	52,000	0,000	312,00
2265		TIRANTE PARA NIVELAMENTO	UN	1,000	295,000	0,000	295,00
730		ESPIA DE NIVELAMENTO	UND	1,000	444,000	0,000	444,00
1302		OLEO 68 LUBRAX	LT	52,000	30,900	0,000	1.606,80
341		BORRACHA 100X300 6MM	UND	1,000	110,000	0,000	110,00
TOTAL				128,000		0,000	6.963,30
SERVIÇOS							
Descrição				UN.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
Técnico: 1 - ADMINISTRADOR							
RETIRAR E MONTAR CILINDRO E SUBSTITUIR OS REPAROS				MIN	180,000	2,500	450,00
SUBSTITUIR MANGUEIRAS DA PRESSAO E DO CILINDRO INFERIOR E SUPERIOR				MIN	150,000	2,500	375,00
RETIRAR E MONTAR NIVELAMENTO				MIN	100,000	2,500	250,00
REGULAR NIVELAMENTO				MIN	70,000	2,500	175,00
LAVAGEM COMPLETA				UN	1,000	260,000	260,00
INSTALR BORRACHA DE PROTECAO NA JUNCAO DOS BRACOS				MIN	45,000	2,500	112,50
TOTAL							1.622,50
OBSERVAÇÕES GERAIS							

Assinatura do Cliente

TOTAIS	
SERVIÇOS R\$:	1.622,50
PEÇAS R\$:	6.963,30
GERAL R\$:	8.585,80